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REKABET EDEBĠLĠRLĠK VE YENĠLĠK ÇERÇEVE PROGRAMI (CIP)- 

GĠRĠġĠMCĠLĠK VE YENĠLĠK PROGRAMI (EIP) 

28/G/ENT/CIP/12/E/N01C01 NO’LU PROJE TEKLĠF ÇAĞRISI: 

GĠRĠġĠMCĠLĠK EĞĠTĠMĠ 

 

SON BAġVURU TARĠHĠ: 16 NĠSAN 2012 

 

ÇAĞRININ AMACI: 

Bu çağrı; eğitimcilere özel bir odakla girişimcilik eğitimi alanında yüksek katma değer 

yaratmaya yönelik milletler üstü projeleri desteklemeyi amaçlamaktadır. Eylemler; 

ilköğretim, lise ve üniversite düzeyindeki öğretmenleri ve genç insanları hedef almaktadır.  

ÖNCELĠKLĠ ALANLAR: 

Desteklenecek projeler aşağıdaki hedeflerden birine yoğunlaşacaktır: 

Eylem 1:  

a) İlköğretim ve lise öğretmenlerinin girişimcilik bilgisini farklı konulara ve içeriklere 

uygulayabilmelerine yönelik yöntemlerini ve yeteneklerini geliştirebilmeleri için bir Trans-

Avrupa modeli oluşturma.   

b) Yükseköğretin (Üniversite, Kolej, İşletme Okulları, Uygulamalı Bilim Üniversiteleri vb.) 

öğretmenlerine Avrupa çapında eğitim seminerleri geliştirme, düzenleme ve uygulama. 

Eylem 2: Öğretmenler/eğitimciler için girişimcilik eğitimi alanında iyi örneklerin, metodların 

ve öğrenim materyallerinin sınırötesi değişimine olanak sağlayan  Avrupa çevrimiçi 

platformunun kurulması. 

Eylem 3: Girişimcilik eğitiminde öğrenciler tarafından kazanılan girişimcilik zihniyeti, 

davranışları ve yeteneklerini değerlendirecek araçlara ve göstergelere ortak bir Avrupa 

çerçevesi geliştirilmesi ve test edilmesi. 

Teklifler, yukarıda yer alan eylemlerden biri kapsamında olmalı ve başvuranlar tekliflerinde 

hangi eylem için başvurduklarını açıkça belirtmelidir, çünkü üç eylem altındaki proje 

teklifleri farklı kurallara tabi olacaktır. Faaliyetler açık bir Avrupa Katma Değerine sahip 

olmalı, Avrupa entegrasyonunu ve sınırötesi işbirliğini desteklemelidir.  

Projelerin Avrupa düzeyinde çözülmesi daha iyi olabilecek problemlere ve Avrupa çapında 

yayılabilecek yeni modeller oluşturulmasına odaklanması gerekmektedir. 

Bu kapsamda; okullar ve üniversitelerdeki girişimcilik eğitimlerinin niteliğinin geliştirilmesi, 

öğretmenlerin/eğitimcilerin etkili bir girişimcilik eğitimi sağlayabilmesine yönelik olarak 

imkan sağlanması, eğitilmesi ve bu hususta çoğaltan ve yayılma etkisi sağlaması, girişimcilik 

eğitiminde katılımcıların sayısının artırılması, girişimcilik eğitiminin sonuçlarının 
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değerlendirilebilmesi için göstergeler ve araçlar oluşturulması bu faaliyetin beklenen çıktıları 

arasındadır.   

ÖNCELĠKLĠ ALANLARDA ÖNGÖRÜLEN EYLEMLERĠN TANIMI  

Eylem 1: 

a) Ġlköğretim ve lise öğretmenlerinin giriĢimcilik bilgisini farklı konulara ve içeriklere 

uygulayabilmelerine yönelik yöntemlerini ve yeteneklerini geliĢtirebilmeleri için bir 

Trans-Avrupa modeli oluĢturma.   

Üç yıla yayılan öngörülen eylemler aşağıdaki adımlara göre yapılanacaktır: 

1) Beklenen bilgi çıktılarının tanımlanması ve bu çıktıların başarısını değerlendirmeye yönelik 

araç ve metodların geliştirilmesi, 

2) Olası ince ayar ve gelişmeler için araçların küçük çapta (Örneğin az sayıda öğretmenin 

sınıflarında araç ve metodları uygulaması) test edilmesi, 

3) Avrupa çapında öğretmenlerin; geliştirilen araç ve metodların nasıl kullanılacağına ilişkin 

olarak eğitilmesi, 

4) Ortaya çıkan pedagojik metodların ve materyallerin yayılması sağlanarak ve ulaşılabilir hale 

getirilerek, Avrupa’da çok sayıda öğretmen tarafından söz konusu metodların ve materyallerin 

kullanılması, 

Yayılma aşaması projenin yaşam süresi boyunca (Genellikle üçüncü yılda) aşağıda yer alan 

uygulamalarla gerçekleştirilecektir.  

- Spesifik örneklerle ve pedagojik araçlarla girişimcilik bilgisinin farklı eğitim konularına nasıl 

uygulanacağına ilişkin olarak öğretmenlere el kitabı veya rehber dağıtılması, 

- Bir websitede pedagojik araçlar, öğretim materyalleri ve içerikler temin edilerek herhangi bir 

öğretmenin ulaşabilmesinin ve materyal veya bilgi indirebilmesinin sağlanması. 

Bu öncelik alanındaki eylemler yalnızca ulusal boyutta olmamalı, aynı zamanda sınır ötesi 

işbirliğine katkıda bulunmalıdır. 

Bu öncelik alanındaki proje yararlanıcıları Eylem 2 altındaki proje yararlanıcıları ile olası 

sinerjileri keşfedebilirler.   

b) Yükseköğretim (Üniversite, Kolej, İşletme Okulları, Uygulamalı Bilim Üniversiteleri vb.) 

öğretmenlerine Avrupa çapında eğitim seminerleri geliştirme, düzenleme ve uygulama. 

Bu öncelik alanı altında fonlanacak projeler yüksek öğretim öğretmenlerinin girişimciliği 

öğretme hususunda yeteneklerini ve metodlarını desteklemeyi amaçlayacaktır. Bu eğitim ülke 

çapında olacak ve eğitimciler arasında tecrübelerin ve öğretim metodlarının paylaşılmasını 

sağlayacaktır. 

 

Katılımcılar, Avrupa’daki yüksek eğitim kurumlarında girişimcilik eğitimi sunan – belki 

sınırlı bir tecrübe ile – veya kurumlarında girişimcilik eğitimi vermeyi planlayan eğitimciler, 

profesörler, teknik asistanlar ve araştırmacılar olacaktır.  
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Bu öncelik alanındaki eylemler eğitimcilerin günlük uğraşlarından serbest olduğu(Mesela, yaz 

ayında) kısa ama yoğun eğitim kurslarından (Genellikle 1 hafta) oluşacaktır.    

 

Program; tecrübeli eğitimciler, akademisyenler, pratisyenler ve gerçek girişimciler tarafından 

gerçekleştirilecektir. Temsil edilen ülkelerin sayısı ve işletme okulları, birkaç bilim dalı ile 

ilgili üniversiteler ve teknik kurumların katılımı seminer programına ve sınıfa denge 

sağlanması açısından önem arz etmektedir. 

 

Bu eylemin süresi üç yıl olup, yoğun eğitim toplantıları düzenli olarak gerçekleştirilecektir 

(Prensip itibariyle her yıl). Katılımcılar bilgilerini meslektaşlarıyla paylaşacağı ve birçok 

öğrenciye aktaracağı için eylemin çoğaltan etkisi oluşturması beklenmektedir. 3 yıllık süre 

boyunca en az 180 eğitimcinin eğitilmesi hedeflenmektedir.   

 

Eylem 2: Öğretmenler/eğitimler için giriĢimcilik eğitimi alanında iyi örneklerin, 

metodların ve öğrenim materyallerinin sınırötesi değiĢimine olanak sağlayan  Avrupa 

çevrimiçi platformunun kurulması 

Bu öncelik alanı altındaki eylemlerle, girişimciliğin öğretilmesi ve akranlar arası bilgi 

paylaşımı yapılması ile tavsiyelerde bulunulması amacıyla metodlarını ve araçlarını 

geliştirmeyi arzulayan öğretmenler ve eğiticiler için çevirimiçi Avrupa platformunun 

kurulması amaçlanmaktadır. Bu eylem ile hedeflenen nihai amaç girişimcilik eğitimi 

geliştirenler arasında ağ faaliyetleri oluşturma, uygulayıcılar arasından çevirimiçi bir 

topluluğun yaratılması ve böylece girişimcilik eğitimi için eğitsel, kavramlar ve ders 

programlarının gelişiminde eğiticileri desteklemektir.  

Girişimcilik eğitimi için bu şekilde kurulacak bir ortak platform öğretim materyallerini, 

öğretmenler için kılavuzları ve iyi uygulama örneklerini (farklı olan, seviye ve eğitim 

tiplerinde)içerecektir. Aynı zamanda, öğretmenlerin deneyimlerini paylaşacakları ve fikir ve 

yöntemlerini yayabilecekleri interaktif araçlarda platform tarafından sağlanacaktır. Ağ 

faaliyetlerinin önemi göz önünde bulundurulduğunda, platform, öğretmenlerin özel bir konu 

üzerine tartışabildikleri ve birlikte çalışabildikleri bir sanal ortam sağlanması gibi, 

öğretmenlerin birbirlerinden tavsiye alabilecekleri fırsatlar sunacaktır. Eylem bir adım daha 

ileri giderek, girişimciliğin öğretilmesinde öğretmenlerin kullandıkları kavram ve metodlarını 

değerlendirmelerine yardımcı olacak ya da istedikleri takdirde akranları tarafından 

değerlendirilmelerini sağlayacak araçlar sağlayabilecektir. 

Burada önemli olan husus sınırötesi işbilirliğidir, yani platform Avrupa çapındaki eğiticiler 

için erişilebilir ve uygulanabilir olmalıdır. Ayrıca önemli olan bir diğer nokta platformun 

kendi kendine yetebilir olmasıdır, AB fonlaması bittikten sonrada güncellenmeye ve 

desteklenmeye devam edilmelidir.  

Eylem 3: GiriĢimcilik eğitiminde öğrenciler tarafından kazanılan giriĢimcilik zihniyeti, 

davranıĢları ve yeteneklerini değerlendirecek araçlara ve göstergelere ortak bir Avrupa 

çerçevesi geliĢtirilmesi ve test edilmesi 

Bu öncelik alanı altındaki eylemler öğrenciler tarafından girişimcilik alanında önemli 

yeteneklerin edinimini değerlendirecek yeni ve etkili metodların geliştirilmesi ve farklı eğitsel 

araçların uygulanmasının sonuçlarıdır. Bu metodların bilimsel bir temeli olmalı ve 

öğrenimleri esnasında veya özel programlara katılım ile öğrenciler tarafından elde edilen 
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girişimcilik kapasitesini objektif bir şekilde değerlendirmeyi sağlayacak en uygun yöntemi 

sağlamalıdır. Geliştirilecek değerlendirme araçları girişimcilik eğitimi için farklı öğrenim 

çıktılarını göz önünde bulunduracak ve bu çıktılara karşı araçların etkinliklerini uygun bir 

şekilde değerlendirilmesine olanak sağlayacaktır. Bu araçların etkililiklerinin kanıtlanması 

için test edilmesi gerekmektedir. Ayrıca, karşılaştırılabilir ve farklı aktörler ile farklı 

bağlamlar açısından uygun bir şekilde kullanılabilir olması amacıyla bunların ders 

programları ve ülkeler çapında uygulanması mümkün olmalıdır.  

Bu öncelik alanındaki eylemlerin nihai hedefi genç kişilerin girişimcilik becerileri ve bilgileri 

elde etmesine yardım etmek amacıyla eğitim metodları, programları ve derslerinin 

etkinliklerinin ölçülmesinin sağlanmasıdır. Bu eylem, araçlar ve göstergeler için Avrupa ortak 

çerçevesini oluşturmayı amaçlamalıdır. Girişimcilik eğitimi için bir dizi özel eğitim çıktısı 

belirlemek ve çıktıların değerlendirilmesini sağlayacak uygun araçların ötesinde başvuru 

sahipleri önerilen metodoloji ve araçlara ilişkin olarak eğitim kurumları ve ülkeler çapında 

geniş bir fikir birliği sağlamalıdır. Geliştirilen araç ve göstergelerin girişimcilik eğitimi, 

programları, stratejileri ve performanslarının değerlendirilmesinde Avrupa ve uluslararası 

alanda önemli bir referans haline gelmesi gerekmektedir.  

ZAMAN ÇĠZELGESĠ: 

1- Eylemin öngörülen başlangıç tarihi: Kasım 2012 

2- Eylemlerin maksimum süresi: 

Eylem 1: 36 ay 

Eylem 2: 24 ay 

Eylem 3: 18 ay 

Sonuçlar en geç Ekim 2012’de açıklanacaktır. 

AB FĠNANSMANI: 

AB tarafından yapılması planlanan maksimum finansman 2.450.000 Avro'dur.   

 Eylem 1 için, 4’ten fazla proje desteklenmeyecektir. 

 Eylem 2 için 2’den fazla proje desteklenmeyecektir. 

 Eylem 3 için 2’den fazla proje desteklenmeyecektir. 

Uygun maliyetlerin maksimum AB eş-finansman oranı proje bütçesinin maksimum %60’ı 

kadar olacaktır. Her bir proje için maksimum AB katkısı; 

 Eylem 1 için 500.000 Avro 

 Eylem 2 için 400.000 Avro 

 Eylem 3 için 250.000 Avro 

 

TAġERONLUK: 

Projenin sadece belirli bir kısmı (uygun maliyetlerin %30’una kadar) için alt sözleşme 

yapılabilir. 

Taşeronluk, faydalanıcıların sorumluluğunu sınırlamayacaktır.  
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Faydalanıcılar, projeyi yürütmek için gerekli kapasiteye sahip olmalıdır. 

Yalnızca ana faaliyet kapsamında olmayan görevler taşerona devredilebilir. 

 

SEÇĠLEBĠLĠRLĠK: 

Coğrafi Uygunluk Kriteri:  

Başvurular, aşağıda sıralanan ülkelerden yapılabilir.  

1-AB Üyesi Ülkeler:  

2-Avrupa Ekonomik Alanı Ülkeleri (EEA):  Lihtenştayn, Norveç 

3-AB Aday Ülkeleri: Türkiye, Hırvatistan, Makedonya, İzlanda, Karadağ  

4-Topluluk Programlarına üye diğer ülkeler: Arnavutluk, Sırbistan, İsrail  

Yasal Statü Kriterleri: 

1- Başvuranlar ortaklardan oluşan uluslararası bir konsorsiyum halinde hareket etmelidir.  

2-Lider organizasyonun ortakları da başvuranlarla aynı uygunluk kriterlerini karşılamalıdır. 

Başvuru sahibi koordinatör olmalıdır. 

3-Başvuranlar şu tanıma uymalıdır ―temel faaliyet alanı girişimcilik eğitimi olan kamu veya 

özel kuruluşlar‖. Bu kuruluşlar aşağıdakileri içerebilir; 

 Her seviyedeki kamu idareleri 

 Yerel, bölgesel, ulusal otoriteler, 

 Eğitim kurumları (ilk ve orta öğretim, mesleki okullar, üniversiteler) 

 İlgili alandaki STK’lar, dernekler ve vakıflar 

 Eğitim ve staj sağlayıcılar (özel ya da kamu) 

 Sanayi ve ticaret odaları ve benzer kurumlar 

 İş dernekleri ve iş destek ağları 

4-Ticari kuruluşlar yasal olarak kayıtlı olmalıdır. Bir tüzel kişilik kanun uyarınca 

kurulmadıysa yasal sorumluluk gerçek kişi tarafından üstlenilmelidir. 

 

GEÇERLĠ TEKLĠFLER: 

Başvuru sahiplerinin, başvurularının geçerli olabilmesi için aşağıdaki koşullara uyması 

gerekmektedir. 

1- Başvuruların, standart teslim seti kullanılarak tarih içerecek şekilde tamamlanması ve 

imzalanması gerekmektedir. Bütün başvuru formları, orijinal biçiminde ve orijinal imzalarla 

sunulmalıdır. 

2- Başvuruların, tekliflerin sunumu için belirlenen şartlarla uyumlu olması ve son teslim 

tarihine riayet etmesi gerekmektedir. 
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3- Tamamen kar amacı gütmeyen ve/veya doğrudan ticari gayesi olmayan projeler uygun 

olacaktır. 

4- Başvuruların, maksimum AB katkısına riayet etmesi gerekmektedir. 

5- Başvuruların, Eylem için belirlenen maksimum süreye riayet etmesi gerekmektedir. 

6- Başvuruların, programlanan başlangıç tarihi ile uyumlu olması gerekmektedir. 

 

TEKLĠFLERĠN ĠLETĠLMESĠ: 

Teklifler elektronik ortamda iletilmeyecektir. 

Teklifler için son teslim tarihi: 16/04/2012 

Teklifler aĢağıdaki üç Ģekilde sunulabilir: 

a) Proje teklifleri taahhütlü posta yoluyla aşağıdaki adrese ulaştırılabilir, (posta damgası tarihi, 

proje teklifinin zamanında ulaştığına kanıt teşkil edecektir.) 

European Commission 

Enterprise and Industry Directorate-General 

Call for proposals No: 28/G/ENT/CIP/12/E/N01C01 

Directorate SMEs and Entrepreneurship — Unit E.1 Entrepreneurship 

BREY 6/284 

B-1049 Brussels, Belgium  

b) Kurye yoluyla aşağıdaki adrese ulaştırılabilir. (bordro tarihi, proje teklifinin zamanında 

ulaştığına kanıt teşkil edecektir.) 

c) Yetkili bir kişi tarafından aşağıda yer alan adrese elden teslim yoluyla ulaştırılabilir. 

(Komisyona elden teslim tarihi belgesi, proje teklifinin zamanında ulaştığına kanıt teşkil 

edecektir.) 

European Commission 

Enterprise and Industry Directorate-General 

Call for proposals No: 28/G/ENT/CIP/12/E/N01C01 

Directorate SMEs and Entrepreneurship — Unit E.1 Entrepreneurship 

BREY 6/284 

Service central de réception du courrier 

Avenue du Bourget, 1-3 
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B-1140 Bruxelles, Belgique 

 

Proje teklif çağrısı ile ilgili detaylı bilgiye aşağıdaki internet adresinden ulaşabilirsiniz.  

http://ec.europa.eu/enterprise/newsroom/cf/itemdetail.cfm?item_id=5711&lang=en&tpa_id=0

&ref=newsbytheme%2Ecfm%3Flang%3Den%26displayType%3Dfo%26fosubtype%3Dp%2

6tpa%3D0%26period%3Dlatest%26month%3D%26page%3D1 

 

ÇAĞRI ĠÇĠN TEMAS NOKTALARI: 

 Avrupa Komisyonu 

European Commission 

Enterprise and Industry Directorate-General 

Directorate SMEs and Entrepreneurship — Unit E.1 Entrepreneurship 

E-mail address: entr-education-call-2012@ec.europa.eu 

Office address: BREY 6/284, B-1049 Brussels, Belgium 

 

 Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü  

Derya KEKEÇ BİLEN 

AB Uzmanı 

Tel: (0) 312 201 60 85 

e-posta:   

derya.kekec@sanayi.gov.tr  

Abdulkadir TUTAR 

AB Uzman Yardımcısı 

Tel: 0 312 201 6046  

e-posta: 

abdulkadir.tutar@sanayi.gov.tr   
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